各位

令和5年2月25日
岐阜県中学校総合体育連盟
バドミントン競技　委員長　平池　直哉

令和５年度　岐阜県中学生バドミントン競技活動説明の件

　平素は、小中学生を主としたバドミントン活動に御協力いただきますこと、敬意を表しております。
　さて、御存知の通り、次年度より中学校部活動を地域クラブからの参加を認める運びとなっております。そこで、岐阜県内中学生バドミントン競技においては、「岐阜県中学生バドミントン連盟」の組織を立ち上げ活動する計画です。「岐阜県中学生バドミントン連盟」を立ち上げるにあたり、皆様の御理解と御協力をいただくよう、下記日程で「岐阜県中学生バドミントン連盟」の組織の在り方を説明したく、ご参集いただきますようお願い致します。

	本会開催について
	本会は、メイン会場と各地区の会場を「ZOOM」で繋いだオンライン会議で行います。本会議参加希望者は、下記のいずれかの会場にご参集ください。参加する際、申込書の提出が必要です。

記
会議名		令和５年度　岐阜県中学生バドミントン競技活動説明
日時		令和5年3月11日（土）14時から

岐阜地区・西濃地区会場（メイン会場）
		不二羽島文化センター　401会議室
		岐阜県羽島市竹鼻町丸の内6丁目7番地
		電話　058-393-2231
		会場責任者：平池　直哉
東濃地区会場（２会場）
1 恵那西中学校（責任者：高野）
2 笠原中学校　（責任者：田森）
加茂地区会場（１会場）
		川辺中学校	（責任者：吉田）
美濃地区会場（３会場）
1 八幡中学校	（責任者：粥川）
2 美濃中学校	（責任者：佐藤）
3 緑ヶ丘中学校	（責任者：長瀬）
美濃地区において、中学校部活動以外（地域クラブ等）の団体代表者は、「①八幡中学校」にご参集ください。
飛騨地区会場（３会場）
1 中山中学校	（責任者：西尾）
2 朝日中学校	（責任者：中島）
3 荘川中学校	（責任者：木下）

参加対象者	令和５年度岐阜県内中学生バドミントン競技における、部活動又は地域クラブ等の団体代表に就任する予定である者と、その同行者１名。
（※　保護者等個人参加は不可）

本会議へ出席される場合申し込み手続きが必要です。
申し込み方法	次頁申込書に必要事項を明記し、下記２カ所へ申込書をメールに添付して送信すること。
申し込み先メールアドレス
		（正）平池　直哉　宛	E-mail：k1014410@gmail.com
		（副）岩田　悟　　宛	E-mail：wingisland.28@gmail.com
申し込み締め切り日
		令和５年３月８日（水）正午必着
連絡事項
		「ZOOM」ID等は、申込締切日後にメールで連絡します。

問い合わせ・連絡先	平池　直哉
			℡:	090-2093－3861
			E-mail：k1014410@gmail.com
以上

令和５年度　岐阜県中学生バドミントン競技活動説明会参加申込書

	氏名

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	参加会場名

	会議会場出席者数

	２名まで

	団体名（予定）

	活動拠点（市町村名）

	（市町村名のみ明記する）

【注意事項】
1 本説明会のレジメは、申込書に記載されたメールアドレスへ返信します。各自、印刷して持参してください。
2 本説明会会場へ出席する場合、１団体につき２名までとします。申し込みが多数になった場合、出席者の調整をお願いする場合があります。